FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CNPJ Nº 15.579.610/0001-69  

OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Fraldas Descartáveis e Lenços 
Umedecidos, atendendo as demandas dos órgãos do Município de Seabra/BA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 435.380,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil e trezentos e oitenta reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 12 de agosto de 2025 às 09:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO – LOTE/GRUPO 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Sim 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO